DD Striesen F-Jugend 2014

Organizador: SGS
Fecha: 27.12.2014, Inicio: 09:00
Lugar del evento: GamigstraBe, DD

E'."

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Resultados en directo

SG Striesen 6 [ SG Striesen Il
2 [ Stahl Riesa 7 | TUS Weinbohla
3| Dresdner SC 8 | Soccer for Kids
4| Dynamo Dresden 9 [ FC Mlada Boleslav
5| Vfl Pirna Copitz 2. 10| Vfl Pirna Copitz

Ronda previa

09:00 |A |SG Striesen Vfl Pirna Copitz 2. Participante

2 09:11 B [SG Striesen | Vfl Pirna Copitz 1 1 1. | Dynamo Dresden 20 : Of 20( 120
3 09:22 |A |Stahl Riesa Dresdner SC 2 0 2.| Stahl Riesa 6: 2 41 93
4 09:33 |B | TUS Weinbohla Soccer for Kids 0 0 3.| SG Striesen 5: 8 2] 66
5 09:44 | A | Dynamo Dresden SG Striesen 1 0 4. | Dresdner SC 1:11(-10] 39
6 09:55 |B |FC Mlada Boleslav SG Striesen Il 0 2 5. | Vfl Pirna Copitz 2. 0:16] -16| 0:12
7 10:06 [A |Dresdner SC Vfl Pirna Copitz 2. 0

8 10:17 B |Soccer for Kids Vfl Pirna Copitz 3 _
9 10:28 [A |Dynamo Dresden Stahl Riesa 1 0 Pos. Participante DG | Pts
10 10:39 |B [FC Mlada Boleslav TUS Weinbohla 0:9 1. TUS Weinbohla 11( 10:1
11 10:50 |[A |Dresdner SC SG Striesen 0 2 2. | Vfl Pirna Copitz 4 6| 74
12 11:01 B | Soccer for Kids SG Striesen Il 0 0 3. | Soccer for Kids 4 2| 55
13 11:12 |A | Vfl Pirna Copitz 2. Dynamo Dresden 0 : M 4. SG Striesen Il 2 1 55
14 11:23 B [ Vfl Pirna Copitz FC Mlada Boleslav 5 0 5. | FC Mlada Boleslav -20| 0:12
15 11:34 [A [SG Striesen Stahl Riesa 1 2

16 11:45 |[B |SG Striesen Il TUS Weinbohla 0 1

17 11:56 [A | Dynamo Dresden Dresdner SC 7 0

18 12:.07 |B |FC Mlada Boleslav Soccer for Kids 5

19 12:18 [A |Stahl Riesa VAl Pirna Copitz 2. 2 0

20 12:29 B | TUS Weinbohla Vfl Pirna Copitz 2 1

1 Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1419680784
https://tournej.es/showit.php?id=1419680784

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

13:00

13:11

13:22

13:33

13:44

13:55

14:06

DD Striesen F-Jugend 2014

Fase final

1.0 del Grupo A

Dynamo Dresden

2.°del Grupo A

Stahl Riesa

5.°del Grupo A
Vfl Pirna Copitz 2.

4.° del Grupo A
Dresdner SC

3.°del Grupo A

SG Striesen

Perdedor 1.° partido de semi

Vfl Pirna Copitz

Ganador 1.° partido de semif

Dynamo Dresden

2.° del Grupo B
Vfl Pirna Copitz

1.°del Grupo B
TUS Weinbohla

SlOo[® I N oA [w]Dd

5.2 del Grupo B
FC Mlada Boleslav

4.° del Grupo B
SG Striesen |l

3.°del Grupo B

Soccer for Kids

Perdedor 2.° partido de semi

TUS Weinbohla

Ganador 2.° partido de semif

Stahl Riesa

1.

Stahl Riesa

Dynamo Dresden

TUS Weinbohla

VAl Pirna Copitz

Soccer for Kids

SG Striesen

Dresdner SC

SG Striesen |l

FC Mlada Boleslav

-

Vfl Pirna Copitz 2.

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

