DD Striesen F-Jugend 2014

Organizador: SGS

Fecha: 27.12.2014, Inicio: 09:00 Lugar del evento: Gamigstraße, DD

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A		
1	SG Striesen		
2	Stahl Riesa		
3	Dresdner SC		
4	Dynamo Dresden		
5	Vfl Pirna Copitz 2.		

Grupo B		
6	SG Striesen II	
7	TUS Weinbohla	
8	Soccer for Kids	
9	FC Mlada Boleslav	
10	Vfl Pirna Copitz	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resultac	do
1	09:00	Α	SG Striesen	Vfl Pirna Copitz 2.	2 : 0	וי
2	09:11	В	SG Striesen II	Vfl Pirna Copitz	1 : 1	
3	09:22	Α	Stahl Riesa	Dresdner SC	2 : 0	ī
4	09:33	В	TUS Weinbohla	Soccer for Kids	0 : 0	וי
5	09:44	Α	Dynamo Dresden	SG Striesen	1 : 0	וי
6	09:55	В	FC Mlada Boleslav	SG Striesen II	0 : 2	.]
7	10:06	Α	Dresdner SC	Vfl Pirna Copitz 2.	1 : 0	רי
8	10:17	В	Soccer for Kids	Vfl Pirna Copitz	1 : 3	;]
9	10:28	Α	Dynamo Dresden	Stahl Riesa	1 : 0	ī
10	10:39	В	FC Mlada Boleslav	TUS Weinbohla	0 : 9	,]
11	10:50	Α	Dresdner SC	SG Striesen	0 : 2	.]
12	11:01	В	Soccer for Kids	SG Striesen II	0 : 0	ī
13	11:12	Α	Vfl Pirna Copitz 2.	Dynamo Dresden	0 : 1	1
14	11:23	В	Vfl Pirna Copitz	FC Mlada Boleslav	5 : 0	ī
15	11:34	Α	SG Striesen	Stahl Riesa	1 : 2	.]
16	11:45	В	SG Striesen II	TUS Weinbohla	0 : 1	٦
17	11:56	Α	Dynamo Dresden	Dresdner SC	7 : 0	ī
18	12:07	В	FC Mlada Boleslav	Soccer for Kids	1 : 5	;]
19	12:18	Α	Stahl Riesa	Vfl Pirna Copitz 2.	2 : 0	ij
20	12:29	В	TUS Weinbohla	Vfl Pirna Copitz	2 : 1	

	Grupo A			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	Dynamo Dresden	20 : 0	20	12:0
2.	Stahl Riesa	6: 2	4	9:3
3.	SG Striesen	5: 3	2	6:6
4.	Dresdner SC	1 : 11	-10	3:9
5.	Vfl Pirna Copitz 2.	0 : 16	-16	0:12

	Grupo B			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	TUS Weinbohla	12 : 1	11	10:1
2.	Vfl Pirna Copitz	10 : 4	6	7:4
3.	Soccer for Kids	6:4	2	5:5
4.	SG Striesen II	3 : 2	1	5:5
5.	FC Mlada Boleslav	1 : 21	-20	0:12

DD Striesen F-Jugend 2014

Fase final

rase illiai					
N.º	Inicio	Partido		Resultadoro	órrpen.
		1.º partido d	e semifinales		
21 13:00	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B	1:0		
	13.00	Dynamo Dresden	Vfl Pirna Copitz	1 . 0	
		2.º partido d	e semifinales		
22	13:11	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	1:0	
	13.11	Stahl Riesa	TUS Weinbohla	1 . 0	
		Partido por	el 9.º puesto		
22	12:22	5.º del Grupo A	5.° del Grupo B	1 : 2	
23	23 13:22	Vfl Pirna Copitz 2.	FC Mlada Boleslav	1 . 2	
		Partido por	el 7.º puesto		
24	13:33	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B	2 : 1	
24	13.33	Dresdner SC SG Striesen II	SG Striesen II	2 . 1	
	Partido por el 5.º puesto				
25	25 13:44	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	0:3	
23	13.44	SG Striesen	Soccer for Kids	0.3	Х
	Partido por el 3.º puesto				
26	13:55	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	0 : 1	
	13.33	Vfl Pirna Copitz	TUS Weinbohla	0 . 1	
	Final				
27	14:06	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	4 : 5	x
		Dynamo Dresden	Stahl Riesa	4 . J	x

Fase final

Pos.	Participante
1.	Stahl Riesa
2.	Dynamo Dresden
3.	TUS Weinbohla
4.	Vfl Pirna Copitz
5.	Soccer for Kids
6.	SG Striesen
7.	Dresdner SC
8.	SG Striesen II
9.	FC Mlada Boleslav
10.	Vfl Pirna Copitz 2.